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PROGRAMA DE DEVOLUCION DE DERECHOS

ACREDITACION TRIMESTRAL - REPORTE DE AVANCE FISICO FINAKCIERC
CORRESPUNGIENTE AL TERCER TRIMESTRE DE 2018

ESTADO : JALISCO ) _ . RF.C.ASMOTI116MU2
DENOMINACION O RAZON SOGIAL 1 AGUA ¥ SANEAMIENTO DEL MUNICIPIC DE TEPATITLAN
FECHA DE CORTE 38 DE SEPTIEMBRE DE 2018

LOCALIZACION . INVERSION AUTORIZADA INVERSION EIERCIDA AVANCE TOTAL
SITUACION

FISICO
PORCENTAJE

HOMERE ¥ DESCRIPGION DE LA GERA DE LA MUNICIPIO ViU WUNICIPIO YAy FINANCIERC [EX PESOS) OBSERVACIONES

oaRA MUNICIPY i
UNICIPIC | LOCALIDAD OBRA FOTAL FEDERAL ESTADO OTROS TOTAL FEDERAL ESTARC OTROS p— pr— oSy .

TMEEIETIEMO de BIRiencrd
Enstgiz Elécltica. Consure pare Cperacion
o mfraestructuss,

APOYO PARA PAGO DE ENERGIA TEPATITLAN § TEPATHLAR .
1 ELECTRICA PARA LAS SIGUIENTES DIE MORELOSIDE MORELOS T 3572424 1.788.212 0] 1.786.212] 3567242400 000 0.00 357242400 | 3,572,424.00 000 3,572,424.00 100.00% CORGLUIDA
FUENTES DE ABASTECBAENTO: POZOS
PROFUNQOS Nos.
ARERRTAQAO S TPV AT

Mejoramento ¢e Elcientia

Matenales v Reactivos, Materiales v readtivos
para poiabilizacidn y desinfeccidn;
ADQUISICION DEL INSUMO EPS CLEANSC | TEPATITLAN | TEPATITLAN _
2 (ALBUICIDA ¥ BACTERECSTATICO), PARS |DE MOREL OS5I DE MORELDS I-T 511,265 255633 1) 255,633 484,764.00 0.00 0.00 484 764 00 484,764 .06 0.00 4234,764.00 44.82% EN PROCESO
£t FROCEEO DE TRATAMIENTO DE
ALGAS A UTILIZAR EN LA PLANTA

Matedales y Reatlivos, Malerisies y reaclives
pare polabitizzcién y desinfeccion,

3 ADQERSICION DEL IRSUMO EPS430C TEPATITLAM | TEPATITLAN
(COAGULANTE FLOCULANTE), PARA EL DE MORELOSIDE MORELOS
PROCESO DE SEDPAENTACION DE
SOLGOS SUSPENDIDOS A UTILIZAR BN
B ARTA BOTARIEIZARORA

=T 3,061,158 1,530,580 [ 1,530,580 181186176 400 G.00 181 E6L 76 | 1,611,85176 090 1,6%1,861.76 52 66% EN PROCESO

Eta

Limea  de  gisitoucidnl  Micromedicder
ADCUISICION DE 1500 MICROMEDIDORES]
DE AGUA POTABLE DE 15MM (U2} DE
DIAMETRD DEL  TIPO  VELCCIDAD Y,
CHORRG MULTIPLE, CLASE
HMETRCLOGICA B, CLIERPO DE MATERNIL
SINTETICO TERMOPLASTIOON DF ALTA
4 (RESISTENCHS, QUE CUMPLA CON NSF|
ESTANDAR 61 PRESION DE TRARARJC DE|
WORGIOMZ,  CAPSULA VISDR  OE|
POLICARBONATO DE ALTO IMPACTO CON
DISPOSITIVE  ANTIEMPARANTE 10688
REGISTRG ORIENTABLE 3397,
COMPATIBLE  CON  TECNOLOGHIA DE
RADID ENCAPSULARG EN REGISTRO

TEPATITLAN | TEPATITLAN

oF woRELOS| pe MoRELOS| 1T 900,000 450,000 o 450,000] 741,970.8¢ 0.00 000 74197080 | 74187080 0.00 741,570,860 82.44% EN PROCESO

TGV
Linea de conguceidn, Linga g8 Congucmitn
CONSTRUGCION DE 1A EINRA DE
CONDLICCION A BASE DE TUBERIA DE
PYC DE w4 DE (MAMETRO CLASE 19] TEPATITLAN | TERATITLAN L
5 IDERIVADO DEL ACUEDUGTO) CON UNAIDE MORELOS|DE MORELOS =T 1.800,000 900.000! [ S00.000 .00 .00 .00 Q.00 069 Q.00 0.00 0.00% BENTHENTE
1.CNGITUD DE €77 50 METROS SOBRE EL
CARING A LA CEBADILA  FARA]
ABASTECER A LA COLONIA DE SAN JOBE
NE DATARTE JEANH LAY

LB
Qo de  capiacien  subterranea;  Pozn.
SUSTITUCION OF MOYORES DE BOMBA
PARA LAS SIGUIENTES FUENTES OF|
ABASTECIMIENTO: TEPATITLAN POZO)
ND 4 HOTOR DE 400 WP, FOZO NO 35) TEPATFILAN | TEPATITLAN
WOTOR DF 75 WP, POZC NG, 15 MOTOR|DE MORELOS|DE MORELOS)
- : o
B D bzt st e M it 78 i et O R SRR L 750,000 375,000 o 375.000] 145,622.82 200 .00 14552282 | 44562282 .00 145,822 82 13.42% EN PROCESO
NG 48 MOTOR DE 50 +P. CAPHLA DE| CAPLLADE | GAPILLADE
GUADALUPE POIC NO. 7 MOTOR DE 50] MILPILLAS MILPELAS
B CAPILLA DE #LPILLAS POZO NO. 3
MOTOR DE 40 HP CONSISTE €N EL
RETIRG DEL BQUIPD EXISTENTE CON
GRUA Y LA INSTALACION DEL EQUIPQ




{2 de Caegiscidn  syblemranez,  Poxg)
REFABLITACION DOE  EQUIPOS  BE
BOMEEO ¥ MOTORES PARA  LAS)
SIGUIENTES FUENTES BE
ABASTECRMIENTD: TEPATITLAN . PORO
NO 6 MOTOR DE 50 HP, POZO NO, 31
WMOTOR BE 100 HP, POZC NO. 13 MOTOR
DE 75 HP, POZO NO. 24 MOTOR DE 75 HP.
CAPHLLA DE QUADALLFE: PCIO NO. 7
rMOTOR OE 00 1P, PEGUEROS: POZO|
NO. 2 MOTOR DE TS HP. LA
REHABILITACION DE MOTCR CONSISTE
EN EMBOBINADC  DE  MOTOR Y
RECTIFICADO DE ROTOR. JUEGO OE
CHUMACERA, CAMBIC OF SECMENTOS,
CAMBIAR PASTA DE DISCO, CAMBIAR
SELLC MECANICC ¥ MANG DE CBRA ARA

TEPATITLAN | TEPATITLAN
DE MORELOSIDE MORELOS|
CAPILLADE | CAPILLADE =T
GUADALUPE | BUADALUPE
FEGUEROCS | PEGUERCS

500.030

250.000]

250,000

537,748,338

Q.00

G.o0

537.716.38

£37,719.38

L]

£37 71938

107 54%

EN PROCESC

. Linea de

securdara, CONSTRUCCION DE
INTERCONEXIONES DEL ACUAFERICO BN
DIAMETROS DE 147, 12. Y 107 EN PYC
CLASE ¢ CONLAS  REDEE  DE
CASTREBUCION PRINCIPALES BE
TEPATITLAN EN AV, CARNICERITO CON
40 METROS DE LONGITUD.
FRACCIONAMIENTC VALLE REAL CON 40|
METROS 3 LONGITUD.,
FRACCIOMAMIENTC LOS ADOBES CON 49
METROS OF LONGITUD,
FRACCIONAMIENTC LAS AGUILILLAS CON]
40 METROS UE LONGHUD ¥ AV,
WATANCROS CON 40 METROS DE

TEPATITLAN | TERATITLAN
DE MORELOS]DE MORELOS:

250,000

125,060

125,000

0.00

Q.00

Q.00

0.00

o0

0.00

6.06

0.00%

PENDHENTE

Wagva

Liaes de conduccion, Lines de concuccion;
SUSTITUCICN DE LINEA DE CONDUCCION]
A BASE DE TUBERW DE FVC DE 127 DE
DAME TRO CLASE 1€ DE 1060 METROS DE;
LONGITUD  DEL PO20 QJEDAS PARA
ABASTECER A LA COLONA DEL CARMERN,|
I HYE BIETAS EERECIALES

TEPATITLAN ] TEPATIILAN
DE MORELOS]DE MORELDS.

563,232

281,616

281,616

.00

0.00

200

0.60

Q.00

400

0.00%

PENDIENTE

RESUMEN GENERAL

11,308 930,00

5,954,040.00

4.60

£.954,040.00

709436278

0.00

069

7.094,362.76

7,094, 362,76

6.00

T.094,362.76

53.88%

AGUA 'Y SANEAMIENTD DEL MUNICIP]

DIRECTOR GENERAL DEL ORGANISMO DE
CUENCA LERMA SANTIAGD PACIFICD

NG, JORGE MALAGON DIAZ




